Cislo

DF2016/3043
DF2016/3044
DF2016/3045
DF2016/3046
DF2016/3047
DF2016/3048
DF2016/3049
DF2016/3050
DF2016/3051
DF2016/3052
DF2016/3053
DF2016/3054
DF2016/3055
DF2016/3056
DF2016/3057
DF2016/3058
DF2016/3059
DF2016/3060
DF2016/3061
DF2016/3062
DF2016/3063
DF2016/3064
DF2016/3065
DF2016/3066
DF2016/3067
DF2016/3068
DF2016/3069
DF2016/3070
DF2016/3071
DF2016/3072
DF2016/3073
DF2016/3074

Cislo ext.
76015533:
20169101
21209007
12016004
20168550:
16104476
1870/16
1871/16
47827958!
22016
160439
160440
2016006
20163105¢
20163105¢
832016
72933016!
11645331
01160295:
160041
160075
72341671
20160307
16100004
11603360
2016037
20160111
16010489
10160011
2016005
2016004
53418942

Suma U¢&tovny datun Predmet 1

54,49 26.02.2016
449,08 01.03.2016
113,18 01.03.2016

23057,57 01.03.2016

23 01.03.2016

50 03.03.2016
820,54 03.03.2016
24 03.03.2016
61,04 03.03.2016
179,89 03.03.2016
215,8 04.03.2016
16,6 04.03.2016
52,5 08.03.2016
72 09.03.2016

72 09.03.2016
110 09.03.2016
274,92 14.03.2016
21,52 14.03.2016
3347,52 14.03.2016
19,64 14.03.2016
202,56 14.03.2016
-77,66 18.03.2016
300 18.03.2016
522,07 18.03.2016
21,52 18.03.2016
57,84 18.03.2016
237,6 21.03.2016
40 22.03.2016
1226 23.03.2016
1400 23.03.2016
1700 23.03.2016
3 23.03.2016

mobil
Oprava auta

Stravovanie deti v HM

odpad

odpad

pevna linka

Stravovanie deti v HM

Skolské pomocky pre deti v HN
Skolské pomocky pre deti v HN
Obcerstvenie volby do NR SR 2016
posudenie PD

posudenie PD

Objedndvame si u Vas vypracovanie:

OcU
Stravné listky 1000 ks x 3,30 EUR/ks
1 ks silikdnovy olej 150 ml

oprava verejného osvetlenia

Pravne sluzby

RC/ICO

35763469
36468142
36570460
36496561
00322211
35919001
36211451
36211451
35763469
37782487
46617744
46617744
34997911
36653004
36653004
37396196
36211222
36421928
31396674
33686793
36502731
36211222
42083541

Material na rekonstrukciu Fitnescentr: 46737782

36421928

Material na rekonstrukciu Domu sluzie 37119010

Toner
Skolenie

48066257
37922190

Objedndvame si u Vas vyrub stromov 43625363
Priprava projektovej dokumentdcie pr 43477984
Priprava projektovej dokumentacie pr 43477984

telekomunikacéné sluzby

35697270

Meno/nazov
Slovak Telekom a.s.

Mesto/Obec
Bratislava

S-AUTOSERVIS Bardejov s. r. ¢ Bardejov

VVS Kosice
COPASTAV s. r. 0.
Obec Kruzlov

Kosice
Bardejov
Kruzlov

Narodna diallniénd spolocnos Bratislava

FURA s.r.o.
FURA s.r.o.
Slovak Telekom a.s.

Zakladna skola Kruzlov

PULS Hairs.r. o.
PULS Hairs.r. o.
Jan Borecky

Technicka inSpekcia a. s.
Technicka inspekcia a. s.

Richard Krajcik
VSE a.s.
Websupport, s. r. o.

Le Cheque Dejeuner s.r.o.

Jan Blanda - UNIKOV

ELEKTROMONT J.M.P., s.r.0.

VSE a.s.

JUDr. Martin Staron, advokat
DOM-BYT-ZAHRADA s. r. 0.

Websupport, s. r. o.

Viera Jacenkova ELKOTECH

Kristidan Petro

Rozhanovce
Rozhanovce
Bratislava
Kruzlov
Bardejov
Bardejov
Gaboltov
Bratislava
Bratislava
Trubin
Kosice
Bratislava
Bratislava
Kruzlov
Bardejov
KoSice
Presov
Bardejov
Bratislava
Bardejov
Kosice - Nad jazerom

Asocidcia spravcov registratii Novaky

Lukas Manik - LUKY

Ing. Miroslav Benka - Go¢
Ing. Miroslav Benka - Go¢
Orange Slovensko a.s.

Osikov
Zlaté
Zlaté
Bratislava



DF2016/3075
DF2016/3076
DF2016/3077
DF2016/3078
DF2016/3079
DF2016/3080
DF2016/3081

62016 198 23.03.2016
53376152 3 23.03.2016
1610982 38,5 23.03.2016

9,9 24.03.2016
16516 4273,78 30.03.2016
21210032: 132,05 30.03.2016
21210022¢ 130,48 30.03.2016

Zber a likvidacia drevnej hmoty z verej 32052031

telekomunikacné sluzby

Odvodnenie miestnych komunikacii

35697270
17310598
35763469
14147387
36570460
36570460

Frantisek Kravcik
Orange Slovensko a.s.
Slovgram

Slovak Telekom a.s.
UNISTAYV, s. r. 0., PreSov
VVS Kosice

VVS Kosice

Gaboltov
Bratislava
Bardejov
Bratislava
PreSov
Kosice
KoSice



